关于评选2016—2017学年度柳州市“三好学生”、“优秀学生干部”、“品德优秀学生”“先进班集体”的通知
汽车工程学院各班级：

为深入贯彻落实党的十八大精神, 促进优良校风、学风建设，在全校范围营造良好的学习氛围和育人环境，激励广大学生成为有理想、有道德、有文化、守纪律的社会主义事业合格建设者和接班人，根据《关于评选表彰2016—2017学年度柳州市“三好学生”、“优秀学生干部”、“品德优秀学生”、“先进班集体”的通知》（柳教思政〔2017〕9号）的有关精神，经研究决定在我院学生中开展2016—2017学年度柳州市“三好学生”、“优秀学生干部”、“品德优秀学生”、“先进班集体”评选活动。现将有关事宜通知如下，请班级遵照文件的有关规定，结合学校的评选细则，本着公开、公平、公正的原则，认真做好本次评优工作。
    一、评选范围和对象

我院2017年7月以前在校的全日制学生和学生班集体。

二、评选条件、内容及名额

（一）评选条件

参照《关于评选表彰2016—2017学年度柳州市“三好学生”、“优秀学生干部”、“品德优秀学生”、“先进班集体”》（柳教思政〔2017〕9号）和《柳州职业技术学院学生评优规定及奖励办法》（见《学生日常管理规定》2016年9月版）中的相关规定。

（二）评选内容

     1.三好学生

     2.优秀学生干部

     3.品德优秀学生
     4.先进班集体

（三）评选比例

 1.三好学生：不超过在校生人数的2%；

     2.优秀学生干部：不超过在校生教学班总数的1.32倍（院团委除外）
 3.柳州市品德优秀学生：不超过在校生数的0.6%

     4.柳州市先进班集体：参选的二级学院具有20个教学班以下（含20个班）的推荐1个；20—29个班的二级学院推荐3个；30个班以上的二级学院，按每增加10个班增加1个名额的原则推荐。（我院共有34个班级，可以推荐3个。符合条件有意向上报的班级都可以准备材料上报，要求上交的评审材料不止是填推荐登记表，还要将班级事迹活动制做成册，之后学院将组织领导老师评选出3个优秀的班级上报到学校参评。优先考虑获得学院“十佳班级”和“十佳班级提名奖”荣誉的班集体。）

三、材料填报要求

1.个人项目不需要学生填写任何表格，申报“先进班集体”的班级需要填写推荐登记表，要求严格按照样表样式，纸张规格统一用A4纸，填表用黑色墨水笔填写或用电脑打印。
2.所有学生成绩，均不涉及选修课（含公共选修课、专业选修课） 。“形势与政策”、“大学生安全教育”等两门课程属必修课范围，参评学生必须“及格”，但这两门课程成绩不计入学生平均成绩之内。

3.特别提醒的是综合素质考评结果已经是学生评优的重要依据，所以一定要严格按照综合素质考评结果来完成评优工作。

4.请各辅导员于3月21日前将“附件3：柳州市柳州职业技术学院“优秀学生干部”、“三好学生”、“品德优秀学生”、“先进班集体”推荐名单及统计样表”发到陈俊如处。申报“先进班集体”的班级还需要把电子档与纸质档的“附件4：柳州市先进班集体推荐登记表”交上来，班级材料也上交电子档，不需要打印出来。请各位按时上交材料，逾期不予受理。

四、汽车工程学院评审监督电话：3156747

填报表格附件包含：

    附件1：柳教思政〔2017〕9号关于评选表彰2016—2017学年度柳州市“三好学生”、“优秀学生干部”、“品德优秀学生”、“先进班集体”的通知

    附件3：柳州市柳州职业技术学院“优秀学生干部”、“三好学生”、“品德优秀学生”、“先进班集体”推荐名单及统计样表

    附件4：柳州市先进班集体推荐登记表

                                            汽车工程学院

二〇一七年三月十五日